PAGE

                                            АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2022                                                                                                   № 05
О внесении изменений в приложение к постановлению от 07.11.2019 №75 «Об утверждении муниципальной   программы «Содержание имущества, находящегося в собственности муниципального образования Сарыевское, и приобретение имущества  в муниципальную собственность в 2020 - 2025 годах»
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы муниципального образования Сарыевское от 05.05.2010 № 21 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области» (с изменениями, внесенными постановлением администрации муниципального образования Сарыевское от 08.11.2013 №73), Уставом муниципального образования Сарыевское,   постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Сарыевское от 07.11.2019 №75 «Об утверждении муниципальной   программы «Содержание имущества, находящегося в собственности муниципального образования Сарыевское, и приобретение имущества  в муниципальную собственность в 2020-2025 годах» следующие изменения:
1.1. В части 1 «Паспорт программы» в строке «Объемы и источники финансирования программы» цифры «3726,32» заменить цифрами «3632,32», 2022 год цифры «580,0» заменить цифрами «486,0».
1.2. В части 4 «Ресурсное обеспечение программы» «Итого по программе» цифры «3726,32» заменить цифрами «3632,32», таблицу 2022 года  изложить в следующей редакции:
	Общий объем финансирования с разбивкой по годам
	Наименование мероприятий
	Бюджет муниципального образования Сарыевское,тыс.руб.

	2022

	Оплата коммунальных услуг: водо-снабжение, электроснабжение, отопление
	132,3

	Содержание имущества, находящегося в муниципальной собственности
	109,5

	Страхование имущества
	5,2

	Налоги на имущество, находящегося в муниципальной собственности
	19,0

	Содержание имущества: приобретение ГСМ, запасных частей
	220,0

	Приобретение оргтехники
	0,0

	Итого
	486,0

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит   опубликованию в газете «Маяк».
Главы местной администрации                                                       А.Н. Бражнов